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Datos generales

Grupo de productos: Receptaculos (KS)
Serie: KS-101
Subserie: KS-101 versién enchufada
Modo de conexién de casquillo de contacto: Wire-wrap
Anillo de presion: No
Superficie: Oro
Didmetro de cuello: 1,42 mm
Altura de cuello: 0,2 mm
Longitud de poste wire-wrap: 6 mm
Moleteado: No
A prueba de vacio: No
Conforme RoHS: Sf
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Precios y plazos de entrega a consultar.
Cambios técnicos reservados. 12/25_ES

Datos mecanicos

Longitud total:
Didmetro externo:

Orificio de montaje

Orificio de montaje en CEM1:
Orificio de montaje en FR4:

24 mm

1,32 mm
1,31-132mm
131-132mm

Mas informacién sobre el tema
Puntas de prueba
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